15

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	            25.03.2010
	№
	          245

г. Ейск

О внесении изменения в постановление главы муниципального образования Ейский район от 9 ноября 2009 года № 968  «О мерах по реализации в муниципальном образовании Ейский район Закона Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Законом Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае», на основании протеста Ейской межрайонной прокуратуры от 12 марта 2010 года № 7-02-2010/1527                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования Ейский район от 9 ноября 2009 года № 968  «О мерах по реализации в муниципальном образовании Ейский район Закона Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ «Об обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае», исключив пункт 8 Регламента приема, рассмотрения и регистрации в администрации муниципального образования Ейский район уведомления о проведении публичного мероприятия.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Кулиш) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе муниципального образования Ейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район         Т.Н.Чернодырка
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Э. Нечитайло